UBND XÃ PHƯỚC THÀNH

TRƯỜNG MẦM NON AN THÁI

Số: 157/CV-MNAT

V/v mời thương thảo hợp đồng gói thầu

Cung cấp sữa bột dinh dưỡng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Thành, ngày 29 tháng  8 năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dinh dưỡng Nutricare

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023 của

Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 của Quốc hội

nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật

Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15  ngày 26 tháng 06 năm 2025 của Quốc hội

về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư theo phương

thức đối tác công tư, luật hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật thuế xuất khẩu,

thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công, luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 08 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 08 năm 2025 của Bộ tài

chính về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ

sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-MNAT ngày 27/8/2025 của Hiệu trưởng

Trường Mầm non An Thái về việc phê duyệt dự toán Cung cấp thực phẩm, nguyên

liệu, nhiên liệu phục vụ suất ăn học đường cho học sinh bán trú;

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-MNAT ngày 28/8/2025 của Hiệu trưởng

Trường Mầm non An Thái về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung

cấp thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu phục vụ suất ăn học đường cho học sinh

bán trú;

Trường Mầm non An Thái đã tiến hành họp đánh giá và lựa chọn nhà thầu

thực hiện gói thầu Cung cấp sữa bột dinh dưỡng.

Trường Mầm non An Thái thông báo đến Quý Công ty đã đáp ứng tiêu chí

và có ngành nghề, lĩnh vực hoạt động và thuộc đối tượng phù hợp với công việc

nêu trên, kính mời Quý Công ty tham gia gói thầu Cung cấp sữa bột dinh dưỡng.

Trân trọng kính mời Quý Công ty tiến hành tham gia buổi họp hoàn thiện

hợp dồng và ký biên bản thương thảo hợp đồng và đề nghị có văn bản phúc đáp

đồng ý tham gia theo thời gian, địa chỉ sau:

- Thời gian họp hoàn thiện hợp đồng và ký biên bản thương thảo hợp đồng:

10 giờ 30 ngày 30/8/2025

- Địa điểm: Trường Mầm non An Thái, Ấp Phú Thịnh 1, xã Phước Thành

TP. Hồ Chí Minh;

(Lưu ý cán bộ được cử làm việc với Chủ đầu tư phải mang theo CCCD và

Giấy giới thiệu của đại diện hợp pháp của Nhà thầu).

- Nội dung thương thảo và hoàn thiện hợp đồng: Theo phụ lục đính kèm

- Mọi chi tiết liên hệ: Ông/bà: Lưu Thị Ngoan, Chức vụ: Hiệu trưởng, Số

ĐT: 0979353434

Trường hợp không đồng ý tham gia cũng đề nghị có văn bản phúc đáp lại để

Chủ đầu tư biết thực hiện các thủ tục tiếp theo theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HC, VT..

HIỆU TRƯỞNG

Lưu Thị Ngoan

PHỤ LỤC

Phụ lục 1: Nội dung chính

1. Nội dung thực hiện

Cung cấp suất ăn bán trú phục vụ cho học sinh bán trú của Trường Mầm

non An Thái.

- Các đơn vị được lựa chọn không được chuyển nhượng hợp đồng cho tổ

chức/cá nhân nào khác với bất kì lí do gì.

- Các đơn vị cung cấp dịch vụ có năng lực chuyên môn, có kinh nghiệm

phù hợp với nhu cầu của nhà trường và quy định chung hiện hành của Nhà nước

về ngành nghề của mình.

2. Thời gian thực hiện

Thời gian thực hiện: Năm học 2025 – 2026 (Dự kiến từ tháng 9/2025 đến

hết tháng 5/2026).

3. Phương án tài chính

- Phần thu: Thực hiện theo quy định hiện hành của cơ quan thẩm quyền và

theo hợp đồng giữa Trường Mầm non An Thái và các đối tác thực hiện.

- Phần chi: Chi theo số lượng học sinh thực tế.

- Xuất hóa đơn:

+ Đối tác thực hiện xuất hóa đơn cho nhà trường đúng bằng số lượng học

sinh thực tế (sau khi đối chiếu công nợ hằng ngày, tháng).

+ Thời gian thanh toán: hàng tháng (tháng liền kề) sau khi nhà trường nhận

đầy đủ chứng từ, hoá đơn hợp lệ từ phía đối tác. Nhà trường sẽ kết toán theo số

lượng thực tế đóng của học sinh trong năm học 2025-2026 vào ngày 31/5/2026.

Trường Mầm non An Thái căn cứ nhu cầu thực tế và mức độ đáp ứng các

tiêu chí để lựa chọn đơn vị cung cấp suất ăn bán trú phục vụ cho học sinh bán trú

của nhà trường.

Phụ lục 2:

Yêu cầu về kỹ thuật cho các mặt hàng chính

TT Tên hàng Yêu cầu kỹ thuật

1  Sữa

- - Thành phần: Sữa bột nguyên kem, chất béo sữa, đường, DHA.

- - Khoáng chất: Calcium carbonate (Ca), Potassium iodide (I),

Ferrous sulphate (Fe), Magnesium oxide (Mg), Zinc sulphate

(Zn).

- - Vitamin: L-acid ascorbic (C), N-Pteroyl-L-glutamic acid (Acid

Floic), Thiaminchloride hydrochloride (B1), Riboflavin (B2),

Nicotiamide (B3), D-Biotin (H), Retinyl palmiate (A),

Cholecalciferol (D3), Pyridoxine hydrochloride (B6), D-alpha-

Tocopherol (E), Calcium-D-pantothenate (B5), Phytomenadione

(K1), Cyanocobalamin (B12).

- - Độ mịn của bột: Sữa chất lượng tốt có bột màu vàng nhạt, mịn,

dễ dàn đều khi ấn nhẹ vào tay

- - Yêu cầu vi sinh: Sữa nguyên liệu phải tuân thủ các chỉ tiêu

nghiêm ngặt về vi sinh vật để đảm bảo an toàn, không vượt quá

mức cho phép.

- - Sản phẩm đạt chứng nhận HACCP, ISO 22000:2018